CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. R2L-V  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a construção de uma praça na Rua da Tapera, no

Povoado Riacho, área rural deste Município.

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2018

1-  AP-ROVAP10 (A)W.5E554.0 No 4 g ez 4 0-
DEC2_,Shi  asyg poRwititn,),'••1  •
VOTOS CONT_,--;—  ..._ 	n1
MESA DA C.M./P.Aa IS2_5jia

IrA7miESz70_0,RECEB,EL
,TOPROT rds9c2g

— 	DE 1048
Secréfii 4,11!,—,sHT"-----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.A512018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a extensão da rede de abastecimento de água até o

cemitério do Povoado Riacho, área rural deste Município .

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2018

APR—OVii:na -(A)NIS-ESS) N°_,2-02

DEjkl4t,ff () 9  LIPORWICULIK""je
VOTOS CONTRA 	'n
MESA DA C.M.R.A.c2Li (..Of

arc' 1 Dan[ef Melo
-Vereador- 1 ATES To OPECUWENTOPRO

1  E(Ç ,
Q0 23j_ A.

r—
ATE sie o EECE (R)1E NTO PROL N,1,0,3,0

EMJ 8 	u  		 93

 ativs

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.43 1 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a eletrificação do cemitério do Povoado Riacho. ]

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2018

APROVISi",0 (A) NA SESMO No "192
DEQ,V1_9_511  Pollutins 44  J.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A..2,i1  09_12_

Ft

6arilf(Acel
-Vereado

ATESTOU RECEBIMENTO PROT H'
ErAjg i

• -
Ne:N

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. r33rI 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação da Escola Municipal Manoel Pereira,

Povoado Salgadinho, área rural do nosso Município.

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2018

I  APROV,,M (A) M SESStê9 Ág, 	—

DE012.__Q-2_1 PORgfiaitt.

VOTOS CONTRA_e----
MESA DA CM.RA 02

Melo Ale
ereador-

ar
-Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  33/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios necessários

que garantam a construção de um redutor de velocidades na Rua Alto da Boa Vista, nas

imediações do n° 166, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2018

APROVADO (A) RO SEM No1. ‘. 9..?
DE21 oS/ roRwiagi

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A.t2  7)1  ag 1

mic510_0 cECEBIMENTO PRPT N
EMJ-Ki 0  5— 	D.E

fe:G' 	jva

rF
MEN ip gRECEBIWNTO ROT N 	3
H,

1 ; --------Na? - kcitIJ 	„;, tiu

efffeMeet-
Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ;/-t1(/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação da unidade de policiamento "PC Tran",

localizada na ponte de acesso a esta urbe.

Sala das Sessões, em 18 de Maio 	de 2018

i ARO/kl:(A)0,5E5SM N

DE02a1-0-2.18-POUWCS-1111:042de

VOTOS CONTRA
MESA DA am.p.A.024e2H (7-1 is

E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006